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Results - Finals

Pos

Q = Québécois • C = Canadien • É = Élite

Double Mini-Tramp Junior FIG M minimum 3.1Difficulté
St-Germain, Sébastien
Acrosport Barani

9.2 9.3 9.2 9.2 9.3 32.10
9.3 9.5 9.3 9.5 9.5 3.9 32.20 64.30

PRE1
PRE2

1

9.3 9.4 9.4 9.5 9.4 3.6 31.80 63.90FIN2 128.20

4.4

3.7FIN1 9.4 9.5 9.5 9.4 9.5 32.10

C

Gosselin, Éric
Quadrotramp

9.4 9.5 9.4 9.4 9.5 31.70
9.4 9.2 9.2 9.1 9.3 3.7 31.40 63.10

PRE1
PRE2

2

9.3 9.4 9.2 9.3 9.4 3.1 31.10 62.30FIN2 125.40

3.4

3.5FIN1 9.2 9.5 9.3 9.2 9.1 31.20

Q

Double Mini-Tramp Novice 14 - M minimum 1.8Difficulté
Gendron, Samuel
Acrosport Barani

9.3 9.1 9.3 9.4 9.1 29.50
9.2 9.2 9.5 9.5 9.5 2.9 31.10 60.60

PRE1
PRE2

1

9.5 9.4 9.4 9.4 9.5 2.1 30.40 61.10FIN2 121.70

1.8

2.7FIN1 9.4 9.3 9.4 9.2 9.3 30.70

C

Leprohon-Dionne, Olivier
Acrosport Barani

9.2 9.2 9.3 9.3 9.4 29.60
9.2 9.4 9.3 9.3 9.3 2.9 30.80 60.40

PRE1
PRE2

2

9.1 9.2 9.2 9.2 9.3 2.7 30.30 61.30FIN2 121.70

1.8

2.2FIN1 9.6 9.6 9.6 9.5 9.6 31.00

C

Bartolo, Alexandre
Viagym

9.3 9.2 9.4 9.4 9.5 29.90
9.7 9.6 9.6 9.7 9.5 1.8 30.70 60.60

PRE1
PRE2

3

8.5 8.8 8.6 8.8 8.8 2.9 29.10 57.80FIN2 118.40

1.8

2.7FIN1 8.7 8.7 8.6 8.6 8.7 28.70

Double Mini-Tramp Novice 15 + F entre 1.8 et 3.3Difficulté
Leblanc, Sophie
Acrosport Barani

9.5 9.4 9.4 9.5 9.5 31.30
9.4 9.3 9.3 9.3 9.2 1.8 29.70 61.00

PRE1
PRE2

1

9.3 9.5 9.5 9.5 9.6 2.1 30.60 61.30FIN2 122.30

2.9

2.7FIN1 9.2 9.4 9.3 9.3 9.4 30.70

C

Groleau, Flavie
Quadrotramp

9.4 9.3 9.4 9.3 9.3 29.80
9.4 9.5 9.4 9.4 9.4 2.9 31.10 60.90

PRE1
PRE2

2

9.4 9.4 9.3 9.4 9.4 2.2 30.40 60.40FIN2 121.30

1.8

2.7FIN1 9.1 9.1 9.0 9.1 9.2 30.00

C

Cuerrier-Leblanc, Christine
Quadrotramp

9.6 9.4 9.5 9.4 9.5 30.60
9.4 9.2 9.2 9.1 8.9 2.1 29.60 60.20

PRE1
PRE2

3

9.4 9.4 9.4 9.4 9.1 2.1 30.30 60.90FIN2 121.10

2.2

2.9FIN1 9.2 9.3 9.2 9.2 9.3 30.60

C

Huard, Marie-Pier
Acrosport Barani

9.3 9.2 9.2 9.2 9.2 29.40
9.1 9.1 9.1 9.2 9.3 2.9 30.30 59.70

PRE1
PRE2

4

8.9 8.8 8.9 8.9 8.9 1.8 28.50 58.30FIN2 118.00

1.8

2.2FIN1 9.2 9.2 9.2 9.3 9.2 29.80

Q

Delisle, Audrey
Quadrotramp

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
9.3 9.4 9.4 9.3 9.5 2.9 31.00 31.00

PRE1
PRE2

5

9.1 9.2 9.1 9.1 9.1 1.8 29.10 58.30FIN2 89.30

0.0

2.7FIN1 8.8 8.8 8.7 8.9 8.9 29.20

Leclerc, Stéphanie
Quadrotramp

7.8 7.8 7.9 7.7 7.9 25.20
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 25.20

PRE1
PRE2

6

6.6 6.6 6.6 6.6 6.6 0.6 20.40 50.90FIN2 76.10

1.7

2.7FIN1 9.3 9.2 9.2 9.3 9.4 30.50

Double Mini-Tramp Novice 15 + M entre 1.8 et 3.3Difficulté
Stowe, Didier
Quadrotramp

9.6 9.4 9.7 9.5 9.5 31.30
9.2 9.2 9.1 9.3 9.2 3.1 30.70 62.00

PRE1
PRE2

1

9.7 9.7 9.6 9.6 9.6 3.3 32.20 63.90FIN2 125.90

2.7

3.0FIN1 9.6 9.6 9.5 9.5 9.6 31.70

É

Tremblay, Simon
Acrosport Barani

9.3 9.2 9.2 9.2 9.2 30.90
9.6 9.5 9.4 9.5 9.4 2.7 31.10 62.00

PRE1
PRE2

2

9.1 9.2 9.2 9.0 9.1 3.0 30.40 61.10FIN2 123.10

3.3

3.0FIN1 9.2 9.4 9.3 9.2 9.2 30.70

É

Gélinas, Christophe
Viagym

9.4 9.5 9.4 9.3 9.4 30.90
9.3 9.2 9.3 9.4 9.3 1.8 29.70 60.60

PRE1
PRE2

3

9.7 9.6 9.5 9.6 9.5 1.8 30.50 61.40FIN2 122.00

2.7

2.9FIN1 9.0 9.4 9.4 9.3 9.3 30.90

C

McClish, Bruno
Viagym

9.0 9.1 9.2 9.2 9.4 30.60
9.4 9.4 9.5 9.5 9.4 1.8 30.10 60.70

PRE1
PRE2

4

9.4 9.5 9.3 9.3 9.3 1.8 29.80 60.10FIN2 120.80

3.1

2.7FIN1 9.2 9.2 9.2 9.1 9.2 30.30

C

Blais, Dave
ITECQ

6.8 6.8 6.8 6.8 6.8 20.90
9.0 9.3 9.3 9.3 9.3 3.0 30.90 51.80

PRE1
PRE2

5

9.0 9.2 9.1 9.2 9.1 2.7 30.10 60.90FIN2 112.70

0.5

3.1FIN1 9.2 9.1 9.3 9.3 9.2 30.80
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Pos

Q = Québécois • C = Canadien • É = Élite

Double Mini-Tramp Senior FIG M minimum 5.2Difficulté
Girard, David
Gymnaska Voltigeurs

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
9.2 9.4 9.2 9.2 9.2 5.2 32.80 32.80

PRE1
PRE2

1

9.1 9.1 9.2 9.2 9.0 8.4 35.80 62.50FIN2 95.30

0.0

2.8FIN1 8.0 7.9 7.8 8.0 8.0 26.70

Double Mini-Tramp Senior Open M entre 3.1 et 6.0Difficulté
Sabourin, Maxime
Acrosport Barani

9.3 9.4 9.3 9.2 9.3 31.30
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 31.30

PRE1
PRE2

1

9.4 9.5 9.3 9.4 9.6 3.5 31.80 63.20FIN2 94.50

3.4

3.3FIN1 9.4 9.5 9.3 9.2 9.4 31.40

Compilation par/ Recording by
M. A. Solution Inc. pour/ Trampoline Intercité

Renseignements/ Inquiries: Alex Melsbach
Tél: (450) 653-6612 Fax: (450) 653-4529
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